令和２年１１月吉日

（一社）九州ニュービジネス協議会

会員各位

（一社）九州ニュービジネス協議会

会 長  貫  正義

企画運営委員会

委員長   礒山  誠二

「令和 3年新年祝賀会並びに若手経営者によるパネルディスカッション」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご支援ご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、「令和 3年新年祝賀会並びに若手経営者によるパネルディスカッション」を下記のとおり開催す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

コロナ禍の状況下、祝賀会運営にあたっては三密（密閉・密集・密接）の状態とならないように十分注

意して参ります。

時節柄お忙しいこととは存じますが、何卒ご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．日 時 ：令和３年１月２２日（金）１７:３０ ～ １９:００

２．場 所 ：福岡ソフトリサーチパーク「ももち浜ＳＲＰホール」

福岡市早良区百道浜 2丁目 1番 22 号 TEL：092（852）3489

３．会 費 ：会員５,０００円 非会員７，０００円

４．定 員 ：７０名 （着席、弁当）

５．申込方法：参加申込書をＦＡＸにてご送付いただくか、申込内容を e-mail にてお送りください

６．申込締切：令和３年１月１５日（金）

※お問合せ 九州ニュービジネス協議会事務局 担当岡

℡092-833-3097 E-Mail：yasuji.oka@qshu-nbc.or.jp

一般社団法人九州ニュービジネス協議会

「令和３年新年祝賀会並びに若手経営者によるパネルディスカッション」参加申込書

貴社名                          ＴＥＬ

お名前                          御役職

お名前                          御役職

※感染対策にご協力ください。

 ①マスクの着用 ②入場時の検温、手指消毒 ③お酌や回し飲みの禁止

九州ＮＢＣ事務局宛   ＦＡＸ：０９２-８３３-３０８８

      E-mail：ap-qshue@qshu-nbc.or.jp

※１月１５日（金）までに、お送り下さいますようお願いいたします。